
OVITEX sadrži parafinsko ulje koje je osnova zaštite od mnogih insekata na početku vegetacije.
Korištenje OVITEX-a olakšava suzbijanje štetnika u kasnijoj vegetaciji.

 
Način djelovanja

Djeluje kontaktno, stvarajući netoksičan film. Prekriva štetnike tankim premazom koji ne propušta
zrak i time zaustavlja dotok kisika (gušenje).

OVITEX djeluje na nepokretne i pokretne stadije štetnika, uključujući jaja i ličinke:

JAJA: Zaustavlja izmjenu plinova, omekšava i povećava propusnost ovojnice jaja i osjetljivost na
vremenske uvjete, zbog čega jaja propadaju.
POKRETNI STADIJI: Glavni mehanizam je gušenje. "Koža" postaje osjetljivija zbog interakcije
masti insekata i ulja. Repelentni učinak utječe na polaganje jaja, hranjenje i pričvršćivanje na
biljna tkiva.

 

 
Upotreba u velikom broju kultura

Upotreba u velikom broju kultura. OVITEX se može koristiti u najvažnijim vrstama voća kao što su
koštičavo voće, jezgričavo voće i agrumi.
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Dragić Dario, dipl. ing. Matić Ante, dipl. ing.

Komercijalist – Središnja Slavonija Komercijalist – Zapadna Hrvatska i Istra

mob: 099 7019 981 mob: 098 416 755

email: Dario.Dragic@certisbelchim.com email: Ante.Matic@certisbelchim.com

  

Gošnik Anton, Mr. Sc. Saić Nikola

Direktor Komercijalist – Središnja i Sjeverozapadna Hrvatska

mob: +386 51 262 209 mob: 099 2632 157

email: Anton.Gosnik@certisbelchim.com email: Nikola.Saic@certisbelchim.com

  

Hafner Vasja, dipl. ing. Uljević Pavao, dipl.ing.  

Voditelj marketinga i razvoja Komercijalist – Dalmacija i BiH  

mob: 091 4166 555 mob: 091 4444 057  

email: Vasja.Hafner@certisbelchim.com email: Pavao.Uljevic@certisbelchim.com

  

Jindra Čupić Dunja, dipl. ing. Varga Milenko, dipl.ing.  

Komercijalist – Istočna Slavonija I Komercijalist – Sjeverozapadna Hrvatska  

mob: 099 5270 975 mob: mob: 091 5710 650  

email: Dunja.Jindra@certisbelchim.com email: Varga.Milenko@certisbelchim.com

  

Klasić Ana-Mari Vrtarić Marko, dipl.ing.  

Logistika i prodaja Komercijalist – Istočna Slavonija II  

tel: 091 4166 526 mob: 099 7127 089  

email: Ana.Klasic@certisbelchim.com email: Marko.Vrtaric@certisbelchim.com

  

Krajnović Sanja  

Računovodstvo  

tel: 091 4166 550  

email: Sanja.Krajnovic@certisbelchim.com  

 

 

Vrijeme primjene

OVITEX se koristi vrlo rano u vegetaciji, za zimsko ili pretproljetno tretiranje, do početka cvatnje,
otvaranja pupova. Ovogodišnji vremenski uvjeti su krajnje neuobičajeni, početak vegetacije može
doći vrlo brzo, tako da optimalna upotreba parafinskog ulja može biti pred vratima.

 

 
Vaš Belchim

Belchim Crop Protection HR sada je dio japanske tvrtke CERTIS BELCHIM

Web stranica Certis Belchim Hrvatska
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Ova e-pošta je poslana na:  user@example.com

 
Prijava   /   Uredi podatke   /   Proslijedi   /   Odjava

 
Primili ste ovu poruku jer ste registrirani u našoj bazi podataka primatelja. Imamo informacije o vašoj e-

mail adresi dobivene iz javno dostupnih izvora, sudjelovanjem na našim seminarima ili iz naše baze
poslovnih partnera. Pažljivo štitimo podatke o Vašoj e-mail adresi, u skladu sa zakonom.

 
© 2023 Sva prava pridržana.
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